Заведующему МАДОУ № 49
М.В.Игнатьевой

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в МАДОУ № 49

1. ФИО ребенка___________________________________________________________________
2. Дата рождения___________________________________________________________________
3. Свидетельство о рождении серия №_________________выдан (дата)
4. Адрес места жительства ребенка_______________ __________________________________

МАТЬ: ОТЕЦ:
Фамилия_______________________________________
Имя_________________________________ ,_________  __________________________________
Отчество_____________________________-л_________
Образование____________________________________ __________________________________ _
Место работы______________________ ___________

Должность_______
Место регистрации

Место факт.жительства

Паспортные данные:
серия______________номер
выдан___________________
дата выдачи_____________
телефон служебный_______
телефон мобильный_______
e-mail:__________________

Паспортные данные:
серия_____________ номер
выдан__________________
дата выдачи_____________
телефон служебный_______
телефон мобильный_______
e-mail: ______________

6. Обучение для ребенка организовать на родном ____________________________ языке из числа языков
народов Российской Федерации.
7. Обучение для ребенка вести по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и
(или) создать специальные условия для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида

(да/нет)
8. Направленность дошкольной группы: общеразвивающая, компенсирующая, оздоровительная,

комбинированная (нужное померкнуть)

9. Режим пребывания ребенка в детском саду: 12 часов; 4 часа (нужное померкнуть)

10. Желаемая дата приема на обучение________________________________ __________________________
с ~

11. В семье_________________________ детей; какой по счету ребенок посещает МАДОУ № 49________

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных»,
выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими
закону) моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчества, даты
рождения, места жительства, места работы, семейного положения и т. д.

Даю согласие на размещение фотографий моего ребенка на сайте, блоге «Педагогическое
сообщество» МАДОУ № 49, а также в интернет ресурсах, СМИ.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МАДОУ № 49 ознакомлен (а).
Дата «______ »_____________ 202__г.

Подпись заявителя
подпись

Подпись второго родителя (законного представителя)
расшифровка

подпись расшифровка